
Radom: Dostawa akumulatorów do samochodów słuŜbowych Komendy Wojewódzkiej 
Policji zs. w Radomiu. Nr sprawy 40/2008 
 
Numer ogłoszenia: 139791 - 2008; data zamieszczenia: 25.06.2008 
 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 101786 - 2008. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, fax 048 3452002. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OPIS 

 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa akumulatorów do 
samochodów słuŜbowych Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu. Nr sprawy 
40/2008. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 



 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
fabrycznie nowych, nie regenerowanych, nie uŜywanych akumulatorów do samochodów 
słuŜbowych Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu. 
Miejscem dostawy akumulatorów będą Stacje Obsługi Transportu KWP zs. w Radomiu w: 
1. Radomiu, ul. Energetyków 14 
2. Siedlcach, ul. B. Prusa 18 
3. Płocku, ul. Kilińskiego 12 
4. Ostrołęce, ul. Kościuszki 32 
5. Ciechanowie, ul. Orylska 16 
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć własnym transportem i na swój koszt akumulatory 
samochodowe w rodzaju wyszczególnionym w załączniku nr 2 do siwz do wyŜej 
wymienionych Stacji Obsługi Transportu. 
Zakup akumulatorów samochodowych następować będzie na podstawie pisemnego 
zamówienia złoŜonego przez Naczelnika Wydziału Transportu KWP z s. w Radomiu lub 
osoby przez niego upowaŜnionej w dostawach częściowych przez okres obowiązywania 
umowy, podając w zamówieniu rodzaj oraz ilość akumulatorów będących przedmiotem 
dostawy częściowej. 
Liczba dostaw, rodzaj i ilość akumulatorów samochodowych będzie zaleŜna od potrzeb 
warsztatowych Zamawiającego. Dostarczane akumulatory nie mogą nosić znaków 
jakiejkolwiek uŜywalności. 
Dostawy realizowane będą w terminie do 2 dni od zgłoszenia przedmiotowego zamówienia. 
Wszystkie oferowane przez wykonawcę akumulatory powinny posiadać certyfikaty 
uprawniające do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa wystawione przez uprawnioną 
placówkę certyfikującą lub certyfikaty zgodności z aktualnie obowiązującą normą PN/EN 
wystawione przez uprawnioną placówkę certyfikującą 
Wszystkie zaoferowane przez wykonawcę akumulatory powinny posiadać minimalny 
trzyletni okres gwarancji udzielony przez ich producenta.  
Zamawiający Ŝąda wypełnienia wszystkich pozycji w załączniku nr 2. 

 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.43.10.00-6. 

 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 107604,5 PLN. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

 



IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2008. 

 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

 

• CENTRA S.A., ul. Gdyńska 31/33, 61-016 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

 

• Cena wybranej oferty: 107604.50 

 

• Oferta z najniŜszą ceną: 107604.50 / oferta z najwyŜszą ceną: 107604.50 

 

• Waluta:  PLN. 

 

 


